Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Núcleo de Atenção ao Estudante

CONVOCAÇÃO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DA
MORADIA ESTUDANTIL – CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO – CEU III – Edital
nº 09 de 06 de abril de 2017

O Conselho de Administração da Casa de Estudante da Pós-Graduação da
Universidade Federal de Santa Maria convoca, de acordo com a renda per capita, do
processo seletivo da Moradia Estudantil – Casa do Estudante Universitário –CEU III,
referente ao Edital N.º 09, de 06 de abril de 2017.

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA
1.º Alexandre Pinto da Silva 201760347
2.º Daniela Camila Froehlich 201760690
3.º Thiago Fossile 201761274
4.º Aline Klimeck Fragoso 201760688
5.º Patrícia Grassi 201670313
6.º Gabriel Vieira Bilhalva 201760450
7.º Jaqueline Daise Kaufmann 201760697
8.º Jakeline Baratto 201760602
9.º Thales Nicolai Tavares 201760306

10.º Francieli de Vargas 201760200
11.º Maike Isaquiel Bandeira Moraes 201760424
12.º Angélica Fátima Mantelli Streit 201760562
13.º Franciele Rusch König 201660332
14.º Fabiano Pereira dos Santos 201760875
15.º Daniel José do Nascimento Ferreira 201760939

SUPLENTES

1.º Valesca Vargas Vieira 201760645
2.º Joseane Alba 201670585
3.º Diana María Peña Garcia 201760420

Os estudantes devem se dirigir a PRAE para confirmação de vaga até o dia

08/05/2017, assim como para receber orientações sobre os procedimentos a seguir para
ocupação das vagas.

Respeitosamente,